Сведения о заседаниях комиссии по противодействию коррупции за 2023 год

№
п/п

Дата Повестка дня Примечание

1. 21.02.2023 1. О дополнительных мерах по противодействию коррупции в
СПб ГБУСОН «КЦСОН Колпинского района Санкт-Петербурга»
2. О внесении изменений в состав комиссии по противодействию
коррупции в связи с кадровыми перестановками
3. Об исполнении пункта 2 «О мерах по восстановлению
теплоснабжения помещений по адресу: пос. Металлострой, ул.
Садовая, д. 8, литера А, пом. 28-Н» протокола заседания
комиссии по противодействию коррупции от 27.12.2022.

Протокол № 1

2. 25.04.2023 1. Результаты проверки учреждения по вопросам организации
работы по противодействию коррупции
2. О ходе выполнения Плана мероприятий по противодействию
коррупции на 2023 год

Протокол № 2

3. 25.12.2023 1. Подведение итогов работы по противодействию коррупции в
2023 году и задачи на 2024 год

Протокол № 3